Et addidit Aaron gloriam, et dedit illi hereditatem, et primitias frugum terrae divisit illi.

Panem ipsius in primis paravit in salietatem : nam et sacrificia Domini edent, quae dedit illi, et semini ejus.

Ceterum in terra gentes non hereditabit, pars non est illi in gente : ipse est enim pars ejus, et hereditas.

Phinees filius Eleazari tertius in gloria est imitando eum in timore Domini :

Et stare in reverentia gentis : in bonitate et alacritate animae sue placuit Deo pro Israel.

Ideo statuit illi testamentum pacis, principem sanctorum et gentis sue, ut sit illi et semini ejus sacerdotii dignitas in aeternum.

Et testamentum David regi filio Jesse de tribu Juda, hereditas ipsi et semini ejus, ut daret sapientiam in cor nostrum judicare gentem suam in justitia, ne abolerentur bona ipsorum, et gloriam ipsorum in gentem eorum aeternam fecit.

CAPUT XLVI.

Fortis in bello Jesus Nave, et successor Moysi in prophetis, qui fuit magnus secundum nomen suum.

Maximus in salutem electorum Dei, expugnare insurgentis hostes, ut conqueretur hereditatem Israel.

Quam gloriam adeptus est in tollendo manus suas, et jactando contra civitates romphaeas?

Quis ante illum sic restitit? Nam hostes ipse Dominus perduxerit.

An non iracundia ejus impeditus est sol, et una dies facta est quasi duo?

Invocavit Altissimum potentem in oppugnando inimicos undique, et audivit illum magnus et sanctus Deus in sacris grandinitate virtutis valde fortis.

** Interserunt Latini alii codices suo : Græcus vero textus tantum habet, προσέρθηται ὅπισθι Κυπειον, ambulare post Dominum.*

A *Imperium fecit contra gentem hostilem, et in de scensu perdidit contrarios.*

Ut cognoscant gentes potentiam ejus, quia contra Deum pugnare non est facile. Et securus est a tergo potentis.

Et in diebus Moysi misericordiam fecit ipse, et Caleb filius Jephone, stare contra hostem, et prohibere gentem a peccatis, et perfringere murmur malitiae.

Et ipsi duo constituti, a periculo liberati sunt a numero sexcentorum millium peditum, inducere illos in hereditatem, in terram, quæ manat lac et mel.

Et dedit Dominus ipsi [Al. ipse] Caleb fortitudinem, et usque in senectutem permansit illi virtus, ut ascendret in excelsum terræ locum, et semen ipsius obtinuit hereditatem :

Ut viderent omnes filii Israel, quia bonum est obsequi qui sancto a Deo.

Et judices singuli suo nomine, quorum non est corruptum cor : qui non aversi sunt a Domino,

B *Ut si memoria illorum in benedictione, et ossa eorum pullulent de loco suo.*

Et nomen eorum permaneat in aeternum, permanens ad filios illorum, sanctorum virorum gloria.

Dilectus a Domino Deo suo Samuel propheta Domini, renovavit imperium, et unxit principes in gente sua.

In lege Domini congregationem judicavit, et ridit Deus Jacob, et in fide sua probatus est propheta.

Et cognitus est in verbis suis fidelis, quia vidit Deum lucis.

Et invokes Dominum omnipotentem, in oppugnando hostes circumstantes undique in oblatione agni inviolati,

Et intonuit de caelo Dominus, et in sonitu magno auctoritate fecit vocem suam.

Et contrivit principes Tyriorum, et omnes ducei Philistium.

Et ante tempus finis vitæ sue et sæculi, testimonium præbuit in conspectu Domini, et Christi, pecunias et usque ad calceamenta ab omni carne non accepit, et C non accusavit illum homo.

Et post hoc dormivit, et notum fecit regi, et ostendit illi finem vitæ sue, et exaltavit vocem suam de terra in prophetia delere impietatem gentis.

CAPUT XLVII.

Post haec surrexit Nathan propheta in diebus David. Et quasi adeps separatus a carne, sic David a filii Israeli.

Cum leonibus lusit quasi cum agnis : et in ursis similiter fecit sicut in agnis ovium in juvenile sua.

Numquid non occidit gigantem, et abstulit opprobrium de gente?

In tollendo manum, saxo fundæ dejicit exultationem Golie.

Nam invocavit Dominum omnipotentem, et dedit iu dextera ejus tollere hominem fortis in bello, et exaltare cornu gentis sue.

Sic in decem millibus glorificavit eum, et laudari eum in benedictionibus Domini in offerendo illi coronam glorie.

Contrivit enim inimicos undique, et extirpavit Philistium contrarios usque in hodiernum diem ; contrivit cornu ipsorum usque in aeternum.

In omni opere dedit confessionem Sancto, et Excelso in verbo gloriae.

De omni corde suo laudavit Dominum, et dilexit Deum, qui fecit illum : et dedit illi contra inimicos potestiam :

Et stare fecit cantores contra altare, et in sono eorum dulces fecit modos.

Et dedit in celebrationibus decus, et ornavit temporis usque ad consummationem vitæ, ut laudarent nomen sanctum Domini, et amplificarent mane Dei sanctitatem.

Dominus purgavit peccata ipsius, et exaltavit i

eternum cornu ejus : et dedit illi testamentum regni, et udem gloriae in Israel.

Post ipsum surrexit filius sensatus, et propter illum dixit omnia potentiam inimicorum.

Salomon imperavit in diebus pacis, cui subjecit Deus omnes hostes, ut conderet domum in nomine suo, et parat sanctitatem in sempiternum : quemadmodum eru-
ditus es in juventute tua,